

E.P.service - Estate ApS

Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Per Husum Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.P.service - Estate ApS
Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 38603469

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skadesservice herunder rengøring og vinduespolering af bygninger og erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 91.086 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -182.085.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets samlede egenkapital udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser for kapitaltab. Ejerkredsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet finansielt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Regnskabsassistance

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.553.859	1.077.819
Personaleomkostninger	1	-1.644.828	-1.190.240
Resultat af ordinær primær drift		-90.969	-112.421
Øvrige finansielle omkostninger		-117	-9
Ordinært resultat før skat		-91.086	-112.430
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-91.086	-112.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.086	-112.430
I alt		-91.086	-112.430

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	10.800
Varebeholdninger i alt		1.000	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.200	42.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	15.000
Andre tilgodehavender		5.226	0
Periodeafgrænsningsposter		10.079	11.833
Tilgodehavender i alt		31.505	69.721
Likvide beholdninger		113.843	693
Omsætningsaktiver i alt		146.348	81.214
Aktiver i alt		146.348	81.214

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-232.085	-140.999
Egenkapital i alt		-182.085	-90.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.433	170.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.433	172.213
Gældsforpligtelser i alt		328.433	172.213
Passiver i alt		146.348	81.214

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-140.999	-90.999
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-91.086	-91.086
Egenkapital, ultimo	50.000	-232.085	-182.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.589.620	1.153.202
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	55.208	37.038
	1.644.828	1.190.240
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	4

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5